
ГЛАВА 
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

   08.11.2024                                                                                                         № 34 

 
 

О внесении изменений в постановление главы Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 

от 21.09.2015 № 57 «Об утверждении Положения о бюджетном прогнозе 

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области на долгосрочный период» 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом  Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области, постановляю: 

 

1. В приложение «Положение о бюджетном прогнозе Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 

на долгосрочный период», утвержденное постановлением главы Москаленского 

муниципального района Омской области от 21 сентября 2015 года № 57 внести 

следующие изменения: 

1.1. В приложении к Положению о бюджетном прогнозе Москаленского 

муниципального района Омской области на долгосрочный период: 

1) в таблице 1: 

- в разделе «бюджет Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области»: 

в строке 1.2 слова «, в том числе:» исключить; 

строки 1.2.1, 1.2.2 исключить; 

2) таблицу 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Новоцарицынского 

сельского поселения                                                                   М.А. Абельдинова 

 



Приложение №1 

к Положению о бюджетном прогнозе  

Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района 

 Омской области на долгосрочный период 

 

 

Таблица 2 

 

 Показатели 

финансового обеспечения муниципальных программ за счет средств местного бюджета на период их действия  

(в редакции постановления №34 от 08.11.2024г.)  

 

(млн. рублей) 

№ 

п/п 
Показатель 

Значения по годам 

отчетный год текущий год 1-й год n-й год <*> 

 Расходы на реализацию муниципальных программ- 

всего, в том числе: 
    

1 Муниципальная программа 1     

2 Муниципальная программа 2     

… …     

 

<*> Количество граф соответствует периоду действия бюджетного прогноза Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области на долгосрочный период. Заполнение граф осуществляется с учетом 

периода действия муниципальных программ. 

 

______________________ 
 


